
Åpent museum Kystmuseet Hvaler mandag 7. februar kl. 19:00: 
 

Kystmuseet Hvaler er i gang med vårsesongens møteserie Åpent museum. 
Tidligere har disse kveldene vært arrangert på onsdager, men fra og med 2011 
har vi flyttet Åpent museum til første mandag i måneden.  
 

Roald Amundsen – polfarer og nasjonal helt 
 
2011 er Nansen-Amundsen-året. Det er 150 år siden Fridtjof Nansen ble født, og det er 100 år 
siden Roald Amundsen, som den første noensinne, nådde Sydpolen sammen med sine fire 
menn. I den sammenheng har regjeringen besluttet Nansen-Amundsen-året 2011. Målet for 
jubileet er å utbre kunnskap om og engasjement rundt Nansen og Amundsens liv og virke. 
Rollene som nasjonsbyggere og polarhelter og innsatsen på de vitenskapelige og litterære 
områdene skal belyses, i tillegg til Nansens innsats på det humanitære området og hans rolle 
som diplomat og politiker.  
 
I desember skal nasjonen feire Roald Amundsens erobring av Sydpolen. 
Amundsen, som hadde dype røtter på Hvaler, er blitt omtalt og bejublet 
ved utallige anledninger i alle disse årene. Hvorfor ble han så viktig? Og 
hvorfor huskes han så godt fortsatt? Kan vi i jubileumsåret se på 
Amundsen og hans historier i et nytt lys for å forstå ham bedre? 
 

 
Roald Amundsen. Foto: Nasjonalbiblioteket. 
 



Kveldens foredragsholder er polarentusiast og skribent Ann-Jorid Pedersen. Hun ble kjent 
for mange som den profilerte lederen av Opplev Fredrikstad. I dag jobber hun som 
reiselivsrådgiver. Pedersen har i flere år holdt foredrag om Roald Amundsen. På Kystmuseet 
vil hun fortelle om den gamle helten, samt presentere en helt ny teori om hvorfor og 
hvordan han ble så stor. 
 
 

 
Ann-Jorid Pedersen. Foto: privat. 

 
Se for øvrig våre hjemmesider www.ostfoldmuseene.no  
 
Vi gjør oppmerksom på at museumsbutikken holder åpent. Her har du anledning til å kjøpe lokal 
litteratur og lokalprodusert honning i tillegg til maritime artikler og andre varer.  
 
 
Vel møtt til en hyggelig aften på Kystmuseet! 
 
Hilsen Morten og Kathrine 

http://www.ostfoldmuseene.no/

